РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУБЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении внесения изменений в Положение о закупках товаров, работ, услуг  для нужд Муниципального бюджетного учреждения культуры
 «Трубчевский межпоселенческий Центр культуры и отдыха»

      В соответствии с Федеральным законом от 18.07 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг  отдельными видами юридических лиц»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд  МБУК «Трубчевский межпоселенческий Центр культуры и отдыха» согласно приложения №1. (далее Положение)
2. Настоящее изменение в Положение вступает в силу с 10 сентября 2019г.
3. Новую редакцию Положения разместить в единой информационной системе, на сайте администрации Трубчевского муниципального района, опубликовать в информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК «Трубчевский центр культуры и отдыха» Никитченкову С.А.

Глава  администрации
Трубчевского муниципального района		                          И.И. Обыдённов

Исп.:директор МБУК «ТМЦКиО»
С.А. Никитченкова

Зам.главы адм. мун. р-на
С.Н.Тубол

Нач. орг-прав. отд.
О.А.Москалева

Нач.отд. по делам культуры,
Физ.культуры и спорта
Н.И.Самошкина

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУБЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О

б

утверждении

внесения изменений в

Положение

о закупках товаров, работ,

услуг  для нужд

М

униципального бюджетного учреждения культуры

«

Трубчевский межпоселенческий Центр культуры и отдыха»

В

соответствии с Федеральным законом от

18

.

07

20

11

года №

223

-

ФЗ «О

закупках товаров, работ,

услуг  отдельными видами юридических лиц

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

изменения в

П

оложение о закупках товаров, работ, услуг для

нужд

МБУК «

Трубчевский межпоселенческий Центр культуры и отдыха

»

согласно

приложения

№1

.

(далее Положение)

2.

Настоящее

изменение

в

П

оложение вступает в силу с

1

0

сентяб

ря

2019г.

3.

Новую редакцию

Положени

я

разместить в единой информационной

системе, на сайте администрации Трубчевского муниципального района,

опубликовать в информационном бюллетене Трубчевского муниципального

района.

4

.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора МБУК «Трубчевский центр культуры и отдыха»

Никитченкову

С.А.

Глава  администрации

Трубчевского муниципального района

И.И.

Обыдённов

Исп.:

д

иректор МБУК

«

ТМЦКиО

»

С.А. Никитченкова

Зам.главы адм.

мун.

р

-

на

С.Н.

Тубол

Нач. орг

-

прав.

отд.

О.А.Москалева

Нач.отд.

по делам культуры,

Ф

из.

культуры и спорта

Н.И.Самошкина